臺北市內湖區行善里109年度第三次里鄰工作會報會議紀錄

   一、時　間：中華民國109年 9月 2日(星期三)下午14時:30

   二、地　點：行善里辦公處(新明路520號)

   三、主　席：沈里長茂松   記錄：陳慧玲

   四、出席人員：如會議簽到表

五、主席報告及宣導事項：

   (1).社區鄰里活動不漏接宣導

   請多加入臺北市政府官方網站,訂閱各里公告欄，里內活動訊息

   不漏接。

   (2).酒後不開(騎)車！可叫計程車或代駕車！叫車專線：市話0800-055-

850(免付費專線)、行動電話55850(付費專線)。

   六、討論提案：

   案由一：討論109年度內湖垃圾焚化廠經費變更使用事宜:詳如下表

計劃異動內容:

決　議：全體出席鄰長一致同意，照案通過

   七、主席結論：

今後仍需各位鄰長的協助，里內里民如有任何建議，可隨時找本人服務，

請各位鄰長多加宣導，以利里民意見之反映與上達。

   八、散會

   科   目  變更前金額 變更後金額   +或-

修繕彩光罩 38,000 0 -38,000

流感疫苗注射活動 0 12,000 +12,000

中秋節活動 69735 81,735 +12,000

重陽敬老活動 85,000 99,000 +14,000